
5. května 5027, 722 00 Ostrava IČO 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2 http://trebovice.ostrava.cz Číslo účtu 19-1651079319/0800 
            posta@trebovice.ostrava.cz                         ID DS wu8bzk6 

Statutární město Ostrava                                                                                     Oznámení 

Úřad městského obvodu Třebovice                              

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Tajemnice Úřadu městského obvodu Třebovice (dále jen „úřad“) vyhlašuje dle zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení č. 2/2023 

Druh práce:  úředník úseku investic, smluvních a majetkových vztahů 

 
Charakteristika 
práce: 

 - komplexní výkon agendy investičních akcí, 
- výkon prací v agendě smluvních a majetkových vztahů, 

evidence smluv a majetku v elektronickém systému, 
- komplexní správa převodů nemovitých věcí,  
- výkon agendy věcných břemen a služebností, 
- výkon agendy pronájmů pozemků,  
- výkon agendy pronájmů bytů a nebytových prostor.  
 

Doplňující 
informace: 

 Místo výkonu práce:  
Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice. 
Doba, na kterou se pracovní poměr uzavírá: neurčitá. 

Předpoklady pro 
vznik pracovního 
poměru: 

 
− státní občan ČR nebo cizí státní občan, který má v ČR trvalý pobyt, 

− dosažení věku 18 let, 

− způsobilost k právním úkonům, 

− bezúhonnost, 

− zdravotní způsobilost. 

Kvalifikační 
předpoklady: 

 
vysokoškolské vzdělání nebo vyšší odborné vzdělání. 

Jiné požadavky 
pro vznik 
pracovního 
poměru: 

 Všeobecný přehled o ustanoveních zákonů: 
- č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
- č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
- č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  
- č. 312/2002 Sb., zákon o úřednících, ve znění pozdějších předpisů, 
- Obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 10/2022,  
  Statut města Ostravy, 
- schopnost samostatné i týmové práce, zodpovědnost, spolehlivost, 
- znalost práce aplikace Microsoft Excel a Microsoft Word a základní  
  znalost ostatních aplikací MS Office, 
- výhodou praxe v oboru a ve veřejné správě, práce v programu E-spis, 
  GINIS, 
- výhodou zkouška dle vyhlášky MV č. 512/2002 Sb., o zvláštní odborné 
  způsobilosti úředníků samosprávných celků. 
 

Předpokládaný 
datum vzniku 
pracovního 
poměru: 

 
1. ledna 2024 nebo dohodou. 



5. května 5027, 722 00 Ostrava IČO 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/2 http://trebovice.ostrava.cz Číslo účtu 19-1651079319/0800 
            posta@trebovice.ostrava.cz                         ID DS wu8bzk6 

Platová třída 
odpovídající 
druhu práce: 

 
10. platová třída v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů (tj. 23 390 Kč – 34 370 Kč, dle délky uznané praxe)    
a možnost postupného přiznání osobního příplatku, v souladu s § 131 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

Způsob a místo 
podání přihlášky: 

 
Poštou nebo osobním doručením na podatelně ÚMOb Třebovice, a to 
v uzavřené obálce označené „Výběrové řízení č. 2/2023 - NEOTVÍRAT“. 

Lhůta pro podání 
přihlášky: 

 
18. října 2023 do 16.00 hodin v případě osobního podání (v případě 
doručení poštou, rozhoduje o datu podání podací razítko pošty). 

Adresa pro 
podání přihlášky: 

 
Úřad městského obvodu Třebovice 
tajemnice úřadu 
5. května 5027/1  
722 00 Ostrava–Třebovice 

 

Povinné 
náležitosti 
přihlášky: 

 
− číslo výběrového řízení a druh práce, 

− jméno, příjmení a titul uchazeče, 

− datum a místo narození uchazeče, 

− státní příslušnost uchazeče, 

− místo trvalého pobytu uchazeče, 

− číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li 
o cizího státního občana, 

− datum a vlastnoruční podpis uchazeče. 
 

 
Přihláškou se rozumí samostatný doklad, nelze ji nahradit údaji uvedenými v životopise, 
osobním dotazníku, průvodním dopise apod. 

Doklady, které 
uchazeč připojí 
k přihlášce: 

 
− životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech   

a zkušenostech, 

− výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

− ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho 
průběhu zrušit nebo nevybrat žádného z uchazečů.  

 
 
 
V Ostravě dne 2. října 2023. 
 
 
 
Ing. Marcela Pastrňáková 
tajemnice úřadu 


		2023-10-02T10:58:20+0200
	Marcela Pastrňáková




